5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019

     № 4-п

г.Нефтеюганск

Об организации и проведении в 2019 году Рождественского бала
в городе Нефтеюганске
В соответствии с Положением о порядке организации и проведения развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 07.06.2011 № 1303, годовым планом официальных мероприятий администрации города Нефтеюганска в 2019 году, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 09.01.2019 № 1-п, администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Утвердить:

1.1.Состав организационного комитета по подготовке и проведению                       в 2019 году Рождественского бала в городе Нефтеюганске согласно приложению 1 к постановлению.

1.2.Программу проведения в 2019 году Рождественского бала в городе Нефтеюганске согласно приложению 2 к постановлению.

1.3.План подготовки и проведения в 2019 году Рождественского бала в городе Нефтеюганске согласно приложению 3 к постановлению.
2.Провести 26.01.2019 в 15.00 часов в МБУК «Городская библиотека» Рождественский бал в городе Нефтеюганске.

3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.В.Пастухова.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
Приложение 1

к постановлению

администрации города

от 17.01.2019 № 4-п
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению в 2019 году

Рождественского бала в городе Нефтеюганске

	-Глава города Нефтеюганска, председатель;

-заместитель главы города Нефтеюганска, координирующий деятельность департамента образования и молодёжной политики, комитета культуры и туризма, комитета физической культуры и спорта, заместитель председателя;

-директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

-председатель комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска, секретарь;

	-исполняющий обязанности директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска;

	-начальник отдела по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами администрации города Нефтеюганска;

	-начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска;

-начальник информационно-аналитического отдела департамента по делам администрации города;

	-начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию);

	-начальник федерального государственного казенного учреждения «6 отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре» (по согласованию);
-главный врач БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию);
-председатель  Молодежного совета при главе города Нефтеюганска.

Приложение 2

к постановлению

администрации города

от 17.01.2019 № 4-п
Программа

проведения в 2019 году Рождественского бала в городе Нефтеюганске
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Время

проведения, час
	Место

проведения
	Ответственные

	1.
	Сбор и регистрация участников Рождественского бала (далее – мероприятие)
	14.00
	МБУК «Городская библиотека»

	Молодежный совет при главе города Нефтеюганска (далее – Молодежный совет),
Комитет культуры и туризма администрации города Нефтеюганска (далее – ККиТ)

	2.
	Открытие мероприятия
	15.00
	МБУК «Городская библиотека»
	Молодежный совет

	3.
	Культурно-развлекательная часть мероприятия (танцевальная программа, игры, конкурсы, концертные номера, работа досуговых и коммуникационных площадок, фотозон)
	15.10
	МБУК «Городская библиотека»
	Молодежный совет, ККиТ

	4.
	Подведение итогов мероприятия, награждение
	17.40
	МБУК «Городская библиотека»
	Молодежный совет

Приложение 3
к постановлению

администрации города

от 17.01.2019 № 4-п
План
подготовки и проведения в 2019 году Рождественского бала
в городе Нефтеюганске
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Дата

и время

проведения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	Подготовка сценария мероприятия
	до 17.01.2019
	Молодежный совет

	2.
	Организация заседания организационного комитета
	до 22.01.2019
	Молодежный совет, ККиТ

	3.
	Обеспечение участия учащихся старших классов общеобразовательных учреждений и учреждений профессионального образования города Нефтеюганска в возрасте от 14 до 18 лет в мероприятии
	до 26.01.2019
	Молодежный совет, Департамент образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска (далее – ДОиМП)

	4.
	Художественное оформление помещений МБУК «Городская библиотека», задействованных при проведении мероприятия
	до 26.01.2019
	Молодежный совет, ККиТ

	5.
	Формирование состава жюри
	до 26.01.2019
	Молодежный совет

	6.
	Монтаж и демонтаж оборудования, фотозон
	до 26.01.2019
	Молодежный совет, ККиТ

	7.
	Предоставление помещений, музыкального и звукотехнического оборудования в МБУК «Городская библиотека», обеспечение работы звукорежиссера, статистов для подготовки и проведения мероприятия
	26.01.2019
	ККиТ

	8.
	Предварительное обследование мест проведения мероприятия
	26.01.2019
	Отдел по профилактике правонарушений и связям с

правоохранительными органами администрации города Нефтеюганска, отдел Министерства внутренних дел России по г.Нефтеюганску (по согласованию)

	1
	2
	3
	4

	9.
	Проведение мероприятия в соответствии с программой
	26.01.2019

	Молодежный совет, ККиТ

	10.
	Обеспечение правопорядка и общественной безопасности в период проведения мероприятия, организация пропускного режима на территорию проведения мероприятия
	26.01.2019

	Отдел по профилактике правонарушений и связям с

правоохранительными органами администрации города Нефтеюганска, отдел Министерства внутренних дел России по г.Нефтеюганску (по согласованию)

	11.
	Обеспечение противопожарной безопасности в период проведения мероприятия
	26.01.2019

	Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска,

Федеральное государственное казенное учреждение «6 отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию)

	12.
	Обеспечение незамедлительного выезда бригады скорой медицинской помощи в случае необходимости в период проведения мероприятия

	26.01.2019

	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию)

	13.
	Освещение мероприятия в СМИ
	26.01.2019

-27.01.2019

	Департамент по делам администрации города Нефтеюганска, Молодежный совет